міністрів України №1178 від 12.10.2022 р. (далі-
Особливості), керуючись пунктом 5 частини 5 статті
41 Закону України «Про публічні закупівлі» (зі
змінами), керуючись підпунктом 5 пункту 4.4
Договору, вирішили:
1. Внести зміни до Договору, а саме зменшити
загальну ціну цього Договору на 429000,00
(чотириста двадцять дев’ять тисяч грн. 00 коп.)
гривень та відповідно внести зміни до пункту 4.2.
цього Договору та викласти його в наступній
редакції:
«4.2. Ціна цього договору становить 2982000,00 грн.
(два мільйони дев’ятсот вісімдесят дві тисячі
гривень 00 коп.), в т. ч. з ПДВ – 195084,11 грн.
2. Зменшити розрахунки за власні кошти
підприємства на 429000,00 (чотириста двадцять
дев’ять тисяч грн. 00 коп.) гривень та відповідно
внести зміни до пункту 5.1 Договору та викласти
його в наступній редакції:
«5.1. Розрахунки за отриманий товар відповідно до
укладеного Договору здійснюється за бюджетні
кошти підприємства в сумі 1705500,00 (один
мільйон сімсот п’ять тисяч п’ятсот грн., 00 коп.) та
за кошти підприємства в сумі 1276500,00 (один
мільйон двісті сімдесят шість тисяч п’ятсот грн., 00
) гривень з ПДВ.